Phụ lục 2: Biểu mẫu Bảng báo giá

Tên Công ty:……….

Địa chỉ:…………….

Số ĐT:………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn.

Địa chỉ: 48 Nguyễn Huệ, thị trấn Phú Phong, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

Theo Thông báo mời chào giá số:……/TB-TTYT, ngày 11/4/2023 của Trung tâm Y tế huyện Tây Sơn, Công ty Chúng tôi

báo giá như sau:

ST

T

Tên hàng

hóa

Tên

thương

mại/ Mã

sản phẩm

(nếu có)

Cấu hình, tính

năng, thông số kỹ

thuật (Chi tiết tại

phụ lục 1 kèm theo

thông báo này)

Chủng

loại/ Mã

hàng

Hãng

sản

xuất

Nước

sản

xuất

Hãng/

Nước

Chủ

sở

hữu

SĐK/

GPN

K/PC

B

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá(Có

VAT)

Thành

tiền (Có

VAT)

Ghi chú (Mã kê

khai và giá kê khai)

1

Máy siêu

âm tổng

quát

Máy 3

   Tổng cộng: 01 khoản

*Ghi chú:

- Ngày báo giá:

- Hiệu lực của bảng chào giá: ………tháng kể từ ngày ký (Tối thiểu 90 ngày).

 - Giá trị hàng hóa trong bảng chào giá đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bàn giao, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, thuế VAT và các loại

phí khác có liên quan.

 - Hồ sơ đi kèm bao gồm:

 + Các tài liệu chứng minh các nội dung về chủng loại, cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật; Hãng/nước sản xuất; Hãng/nước chủ sở hữu, catalogue của thiết bị.

+ Giấy phép lưu hành hoặc Giấy phép nhập khẩu.

 ……., ngày….tháng 4 năm 2023

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)